
  

  

 

 

  

POSTANOWIENIE NR 71/2025  

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 25 kwietnia 2025 r.  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.  

  

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r.   

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 

2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grodziskiego, powiatu 

międzychodzkiego, powiatu nowotomyskiego, powiatu obornickiego, powiatu szamotulskiego, powiatu 

wolsztyńskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 295 do postanowienia.  

  

§ 2.  

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.   

  

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II  



 

 

Załącznik nr 185 

gm. Duszniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Broniewskiego 3, 64-550 Duszniki:  

  

1. Magdalena Judek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. 

Młynkowo  

2. Jacek Klinski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA  

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu),  

zam. Duszniki  

3. Alina Maria Krzywda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Wronki  

4. Agnieszka Łodyga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. 

Turowo  

5. Karina Sylwia Mórawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO  

(uzupełnienie składu), zam. Gąsawy  

6. Sylwia Anna Przybył, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie 

składu), zam. Turkowo  

7. Katarzyna Anna Rogóż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. 

Duszniki  

8. Łukasz Rzepa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Duszniki  

9. Monika Sobańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chraplewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Animacji Kultury, ul. Jana Pawła II 10, 64-550 

Duszniki:  

  

 

 

 



  

  

 

 

Załącznik nr 186 

gm. Duszniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Animacji Kultury, ul. Jana Pawła II 10, 64-550 Duszniki 

1. Bartosz Grelka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA  

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sędziny  

2. Mateusz Dariusz Jaworski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Duszniki  

3. Zuzanna Judek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Młynkowo  

4. Roman Bolesław Knaflewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO  

(uzupełnienie składu), zam. Zakrzewko  

5. Jędrzej Konieczny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. 

Wilczyna  

6. Agnieszka Marlena Maciaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA  

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Duszniki  

7. Renata Martyniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie 

składu), zam. Duszniki  

8. Maciej Stanisław Rogóż, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. 

Duszniki  

9. Agnieszka Strzelecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podrzewie  

10. Paulina Strzelecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podrzewie  

11. Lidia Joanna Świtała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO  

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka  

  

  

 

 



 

 

Załącznik nr 187 

gm. Duszniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, ul. Stawna 3, 64-541 Podrzewie:  

  

1. Barbara Gabriela Jóźwiakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. 

Młynkowo  

2. Ewa Danuta Konieczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. 

Wilczyna  

3. Marta Kusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Nojewo  

4. Emilia Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sędziny  

5. Jakub Adam Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. 

Duszniki  

6. Agata Anna Rostkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podrzewie  

7. Anna Maria Staśkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podrzewie  

8. Joanna Elżbieta Staśkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podrzewie  

9. Paweł Strzelecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sękowo  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 



  

  

 

 

Załącznik nr 188 

gm. Duszniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, ul. Szkolna 8, 64-553 Grzebienisko:  

  

1. Justyna Agnieszka Bachorz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieściska  

2. Magdalena Małgorzata Drobnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Buk  

3. Paulina Teresa Górna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Suchy  

Las  

4. Daria Guderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA  

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Sarbia  

5. Jolanta Konke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA  

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. 

Młynkowo  

6. Tomasz Krzysztof Lasota, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. 

Kunowo  

7. Magdalena Alicja Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. 

Brzoza  

8. Jędrzej Orliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA  

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu),  

zam. Mieściska  

9. Łukasz Słabolepszy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Poznań  

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 189 

gm. Duszniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Sędzinko ul. Szkolna 3A, 64-552 Sędziny:  

  

1. Mateusz Drobnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Buk  

2. Szymon Adam Janik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie 

składu), zam. Sarbia  

3. Sandra Juśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Sękowo  

4. Anna Kinga Klinska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilkowo  

5. Tomasz Artur Maciaszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. 

Duszniki  

6. Aleksandra Magdalena Markiewicz Ikuta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY  

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Duszniki  

7. Beata Katarzyna Patan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie 

składu), zam. Duszniki  

8. Irena Janina Szymlet, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieściska  

9. Agnieszka Maria Zagórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Wierzeja  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

 

 

Załącznik nr 190 

gm. Duszniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Wierzei, ul. Bukowska 4, 64-533 Wierzeja:  

  

1. Marcin Frankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie 

składu), zam. Sędzinko  

2. Marta Gądek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wilczyna  

3. Karol Roland Gładczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Duszniki  

4. Natalia Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Gaj 

Wielki  

5. Małgorzata Klińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. 

Grodziszczko  

6. Agnieszka Kurasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Duszniki  

7. Iwona Izabela Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Młynkowo  

8. Adrianna Rakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie  

składu), zam. Młynkowo  

9. Joanna Ewa Zagórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Gaj  

Wielki  

  

    



  

  

 

 


